

ASEA®

ASEA REDOX™ Lermaske

Ønsker du en frisk start og en mat finish? ASEA REDOX™ Lermaske fjerner olie og urenheder - for et sundt, rent og opfrisket udseende. Udnyt fordelene ved bentonit-ler med naturligt absorberende og afgiftende egenskaber.



Oplev forskellen med fornyet, sund hud

Kun ASEA REDOX™ Lermaske indeholder aktive redox-ingredienser. Med brug af ingredienser, der er naturlige for kroppen, bliver din hud forskønnet og renset. Vores patentbaserede proces skaber vitale molekyler ved hjælp af molekyler fra raffineret salt og destilleret vand.

Bentonit-ler fra jorden

Natriumbentonit-ler er en absorberende lerart, der dannes vulkansk aske og som er blevet brugt til afgiftende behandling af huden i tusindvis af år. Bentonit-ler bruges primært til at absorbere partikler på huden. Bentonit har en negativ overfladeladning, når den fungerer som et absorberingsmiddel, der trækker snavs, olie og makeup-rester ud for at forberede din hud til ASEA REDOX™ Lermaske.

Slip din naturlige glød fri

Ren og smuk hud starter med et blankt lærred. Ingredienserne i ASEA REDOX™ Lermaske dybderenser og afgifter porerne, så din hud bliver glat og strålende samt ser yngre ud. Du vil føle dig afslappet og opfrisket, mens ASEA REDOX™ Lermaske straks går i gang med at absorbere olie og urenheder med det rensende bentonit-ler. Det hurtigtørrende ler fjerner døde epidermisceller fra hudens overflade og giver en teint, der ser synligt fornyet og forskønnet ud - fra allerførste gang du bruger ASEA REDOX™ Lermaske. Vores stræben efter at udvikle simple, rene formler, der er beregnet til at fungere sammen med din huds homøostase, er med til at ændre hudens udseende til en synligt glat, forskønnet og strålende teint.

We power potential™

Danish 02/2024. This material is intended only for the Europe market. All words with trademark or registered trademark symbols are trademarks of ASEA, LLC. ©2024 ASEA, LLC, Pleasant Grove, UT 84062 • support@aseaglobal.com • aseaglobal.com

ASEA REDOX™

Lermaske

Ingredients

Aqua, Bentonite, Sodium Magnesium Fluorosilicate, Sodium Phosphate, Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol, Sodium Chloride.

ASEA REDOX™ Lermaske produceres på vores anlæg, der er registreret hos de amerikanske FDA-myndigheder (Food and Drug Administration) og certificeret af NSF (National Sanitation Foundation) samt kontrolleret på et uafhængigt laboratorium.

Brugsanvisning

Påfør et jævnt lag på ren og tør hud. Undgå området under øjnene. Lad produktet sidde i 5-10 minutter afhængigt af hudens reaktion og type. Skyl grundigt med varmt vand. De bedste resultater opnås ved brug 2-3 gange om ugen, dog ikke flere dage i træk. Brug som en helmaske eller til punktbehandling af små problemområder.

Forsigtigt

Kun til udvortes brug. Undgå kontakt med øjnene. Hvis der opstår irritation, skal du lade produktet sidde i kortere tid, bruge det i færre dage eller helt stoppe med at bruge det. Tuben må ikke udsættes for direkte sollys.

- Formuleret med ansvarligt udvundet bentonit-ler, der hjælper med at afgifte huden og mindske porestørrelsen
- Renser og afgifter huden ved at trække snavs, urenheder og olie ud, som kan medføre tilstopning af porerne, samtidig med at produktet giver huden et mere frisk og forskønnet udseende
- Forskønner øjeblikkeligt hudens tekstur
- Reducerer overfladeolie på huden og gør den mindre skinnende
- Formlen er ikke-komedogen, dvs. at porerne ikke tilstoppes, og er velegnet til alle hudtyper
- Uden parfume

Produktsikkerhed:

Virksomheden forsker løbende for at sikre, at dens produkter er sikre og lever op til de højeste produktionsstandarder. Detaljerede oplysninger om ASEA sikkerhedsundersøgelser og produktcertificeringer findes på aseaglobal.com.

De bedste produkter indeholder kun de bedste ingredienser



Uden parfume



Fremstillet uden
dyremishandling



Velegnet til alle
hudtyper



Fri for: ingredienser af animalsk oprindelse, parabener, kunstige farve- og parfumestoffer, sulfater, ftalater, propylalkohol

For mere information, kontakt: